
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ г. Аргун» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» г. Аргуна 

имени Хасана Хансолтовича Хататаева 

(МБОУ «СОШ №1» г. Аргуна им. Х.Х. Хататаева) 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ 

«АРГУН ГIАЛИН дешаран департамент» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРА ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

АРГУН-Г1АЛИН ЮККЪЕРА ШКОЛА №1 

Хататаев Хасанан Хансолтовичан ц1арах йолу 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 «20» 09/2023г.                                                                              №_305_-од  

                                                                     г. Аргун 

                                         

О проведении региональных диагностических работ                                                     

для обучающихся 9-х и  11-х классов 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской 

Республики «Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по 

повышению качества результатов ГИА обучающихся общеобразовательных 

организаций Чеченской Республики в 2023/2024учебном году от 11.08.2023 г. 

№ 1046-п, в целях выявления уровней подготовки обучающихся по русскому 

языку, математике и обществознанию у выпускников 9-х и 11-х классов, на 

основании приказа ГБУ ЦОКО №048 от 18.09.2023г. 

 

 

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Провести региональные диагностические работы (далее – РДР) в 9-х и 

11-х классах по предметам русский язык, математика и 

обществознание  в установленные сроки: 

 

- 26 сентября 2023 года  по русскому языку; 

- 28 сентября 2023 года  по математике; 

- 30 сентября 2023 года  по обществознанию. 

 

 

 

 



 

2. Назначить ответственным за организацию РДР Досуеву А.Ш., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе (УВР).  

3. Назначить ответственным за техническое сопровождение РДР  

Исраилову М.И., заместителя директора по ИКТ. 

4. Утвердить:                                                                                                        

- порядок процедуры проведения РДР; 

- регламент проведения РДР. 

 

      5. Досуевой А.Ш., ответственной за проведение РДР,  представить 

справку о результатах проведения региональных диагностических работ  в 

срок до 10.10.2023г. 

 

      6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                      Ж.Х. Сулейманова 

 

 

     

С приказом ознакомлена: 

 

Заместитель  

директора по УВР:                                         А.Ш.Досуева  

 

Заместитель                                                                                                             

директора по ИКТ:                                                           М.И.Исраилова   

      

 
 


		2023-09-27T10:17:43+0300
	Сулейманова Жамиля Хамзатовна




